
Gambas al Pil Pil

Champis salteados

Alcachofas baby con jamón

Verduritas asadas con virutas de queso 
manchego

Churrasquito de pollo, con patatas
a lo pobre o verduritas asadas

Secreto ibérico, con patatas a lo pobre 
o con verduritas asadas

Bacalao tapao, con patatas a lo pobre 
o con verduritas asadas

Bacalao con tomate, con patatas a lo 
pobre o verduritas asadas

9,00€

8,00€

8,00€

12,00€

16,50€

19,80€

18,00€

18,00€

A LA PLANCHA 

Ensaladilla rusa

Ensaladilla de aguacate con atún

Ensalada Cajún, pipirrana de 
gambas con mango

Porra antequerana

Chorizo de Ardales en manteca

Trío de quesos

Tortilla de patatas con morcilla y manzana

Bravas

Croquetas de jamón

Carne a la moruna

Albóndigas con tomate

Callos a la andaluza

4,10€

5,20€

5,20€

4,50€

4,10€

3,50€

4,50€

4,00€

3,90€

5,20€

5,20€

5,20€

12,00€

14,60€

14,60€

13,20€

12,00€

12,10€

11,70€

10,40€

14,60€

14,60€

14,60€

FUERA DE PLANCHA

Panna cotta con mermelada casera

Tarta de queso con mermelada casera

Natillas de chocolate blanco

Kefta

Masita de chorizo

Montadito de serranito

Montadito de carne deshilachada

Montadito de secreto ibérico

Montadito de sardina ahumada con 
tártara y tomate

4,90€

4,90€

5,90€

4,50€

4,50€

4,50€

4,50€

4,50€

4,50€

POSTRES CASEROS 

MONTADITOS  

Pinchito moruno de carne de cerdo

Pinchito de pollo

Pinchito de langostino con mayonesa de 
wasabi

4,50€

4,50€

4,50€

PINCHITOS

Pinchito campero
(Chorizo y morcilla de Ardales)

4,50€

Tarta de la abuela 5,90€

*Pan,0,50€ , Piquitos  0,50€  

*Todos los precios incluyen el 10% de iva



TINTOS 

Ribera de Duero

Ribera de la Casa

Finca Resalso Roble

3,50€

4,00€

16,50€

19,00€

Rioja de la casa

Ramón Bilbao Crianza

3,50€

3,80€

16,50€

18,00€

Rioja 

Lagar de Cabrera, Sierras de Málaga

Habla del Silencio, Extramadura

3,80€ 18,00€

22,00€

Otras denominaciones 

BLANCOS Y ROSADOS

Rueda de la Casa

Lagar de Cabrera, seco Sierras de Málaga 

Martín Códax, albariño

Azzulo, blanco semidulce

Viña Campus rosado

3,50€

3,50€

3,80€

3,30€

16,50€

16,50€

18,00€

18,00€

15,50€

GENEROSOS Y DULCES

Tío Pepe

Manzanilla Solear

Moscatel de Moclinejo

2,50€

2,50€

2,50€

TINTO DE VERANO

Caña de tinto de verano con Casera 
de limón o Casera blanca 

Copón de tinto de verano con Casera 
de limón o Casera blanca 

2,50€

3,50€

VERMÚS 

Lustau rojo

Lustau blanco 

Izaguirre rojo

Izaguirre blanco

3,00€

3,00€

3,50€

3,50€

CERVEZAS 

Caña Cruzcampo origen

Copón Cruzcampo origen

Caña Radler

1/3 Heineken 0,0

2,50€

3,50€

2,50€

Copón Radler 3,50€

1/3 Heineken 3,00€

1/3 Águila sin filtrar 3,00€

1/3 El Alcázar 3,00€

1/3 Amstel 0,0 tostada 3,00€

3,00€

LICORES Y COMBINADOS

Combinados

Combinados Premium

Licor de hierbas

Pacharán

Baileys

Refrescos / Soda (Pepsi, Pepsi Max, 7Up, 

Kas limón, Kas naranja, tónica Shweppes, 

Bitter Kas lipton zero, Aquarade limón, 

Aquarade naranja)

5,90€

7,90€

4,90€

4,90€

4,90€

2,50€

Zumos (Piña, melocotón y mosto)

Agua

Agua con gas

Infusiones (Manzanilla, menta poleo,
rooibos, té rojo, té verde)

Café

2,20€

2,50€

2,80€

1,80€

1,80€

VINOS 

1/3 Estrella Galicia Sin gluten 3,30€

Aguila 0,0 Sin gluten y sin filtrar 3,00€

3,80€


